
Dodávatel':
SOBWATER,s.r.o.

Slavkovská 6
0.54 O1 Levoča
Zapísané:
Okc súd Košice

IČO :36457167
vložka-15922N

IČ DPH: SK2020035677
DIČ : 2020035677

Tel: 053/4699670-1 Fax: 053/4511042
E-mail:sobwater@sobwater.sk

Forma úhrady: PREV.PRíK.

Spôsodopravy: AUV
Číslo objednávky: 4/1100052

Variabilný symbol:
2011114

Konšl. symbol:
0008

Banka: Císlo účtu:

FAKTÚRA ČíSLO: 2011114
Dátum vyhotovenia dokl:

Dátum dodania tovaru/služby
Dátum splatnosti:

09.05.2011
06.05.2011
23.05.2011

Odberatel': Tel: 053/4431483
1153

Fax:

Obec Smižany
Nám.M.Pajdušáka 1341/50
05311 SMIŽÄNY

IČO: 00691721 IČ DPH: SK2020715554
Dlč: 2020715554

Mena Swift: IBAN:
Slovenská Sporiteľňa
Levoča

0520284828/0900

Názov Množstvo

SK GIBASKBX SK75 0900 0000 0005 2028 4828

Cena/jedn Suma DPH%

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme za dodávku a montáž:
zmäkčovač vody WGD 9100-200 dH.

Zmäkčovač vody WGD 9100-200
Montáž a uved.do prevádzky

Suma bez DPH

20.00
DPH celkovo

Suma k úhrade

1.00ks
1.00ks

2080.00 EUR

1995.00 EUR
85.00 EUR

1995.00
85.00

20.00
20.00

2080.00 EUR

416.00 EUR
416.00 EUR

2496.00 EUR
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Doklad spracovaný ekonomickým systémom PROLUC. www.proluc.sk


